
09h à 13h et de 14h à 18h : Vérifications administratives   BOL D'OR

09h30 à 13h et de 14h à 17h : Vérifications techniques  BOL D'OR

De 09H à 13H00 et de 14h à 18h Vérifications administratives et techniques BOL ARGENT

De 09H à 13H00 et de 14h à 18h Vérifications administratives et techniques BOL CLASSIC

18:30 19:15 BRIEFING TEAMS MANAGERS BOL D'OR 0:45

19:30 20:30 BRIEFING PILOTES BOL D’OR  1:00

8:15 8:45 BRIEFING BOL D'ARGENT (Teams Managers et pilotes) 0:30

8:55 9:25 BRIEFING BOL CLASSIC (Teams Managers et pilotes) 0:30

8:30 8:50 INSPECTION FIM 0:20

8:50 10:50 ESSAIS LIBRES BOL D’OR 2:00

11:00 11:45 ESSAIS LIBRES BOL CLASSIC 0:45

11:55 12:40 ESSAIS LIBRES BOL ARGENT 0:45

12:50 13:35 ESSAIS LIBRES BOL CLASSIC 0:45

13:45 14:30 ESSAIS LIBRES BOL ARGENT 0:45

14:50 15:10 BOL D’OR PILOTES BLEUS (Essais qualificatifs 1) 0:20

15:20 15:40 BOL D’OR  PILOTES JAUNES (Essais qualificatifs 1) 0:20

15:50 16:10 BOL D’OR PILOTES ROUGES (Essais qualificatifs 1) 0:20

16:20 16:40 BOL D’OR PILOTES VERTS (Essais qualificatifs 1) 0:20

16:50 17:10 BOL D’ARGENT PILOTES ARGENT (Essais qualificatifs 1) 0:20

17:20 17:40 BOL D’ARGENT PILOTES VIOLETS (Essais qualificatifs 1) 0:20

17:50 18:10 BOL CLASSIC PILOTES JAUNES  (Essais qualificatifs 1) 0:20

18:20 18:40 BOL CLASSIC PILOTES ORANGE (Essais qualificatifs 1) 0:20

20:10 20:30 INSPECTION FIM 0:20

20:30 21:30 BOL D’OR 1:00

21:40 22:20 BOL CLASSIC 0:40

8:35 8:55 BOL D’ARGENT PILOTES ARGENT (Essais qualificatifs 2) 0:20

9:05 9:25 BOL D’ARGENT PILOTES VIOLETS (Essais qualificatifs 2) 0:20

9:35 9:55 INSPECTION FIM 0:20

9:55 10:15 BOL D’OR PILOTES BLEUS (Essais qualificatifs 2) 0:20

10:25 10:45 BOL D’OR  PILOTES JAUNES (Essais qualificatifs 2) 0:20

10:55 11:15 BOL D’OR PILOTES ROUGES (Essais qualificatifs 2) 0:20

11:25 11:45 BOL D’OR PILOTES VERTS (Essais qualificatifs 2) 0:20

11:55 12:15 BOL CLASSIC PILOTES JAUNES  (Essais qualificatifs 2) 0:20

12:25 12:45 BOL CLASSIC PILOTES ORANGE (Essais qualificatifs 2) 0:20

12:55 13:10 Préparation des stands Bol d'Argent 0:15

13:20 13:40 Début de la procédure de départ Bol d'Argent 0:20

13:40 16:40 17
ème

 BOL D’ARGENT 3:00

16:40 17:00 Remise des prix + Sortie des stands Bol d'Argent 0:20

17:00 17:05 Préparation visite des stands 0:05

17:05 18:40 Visite des stands 1:35

18:40 19:40 Montage des tentes pour les Stands Bol Classic 1:00

19:50 20:05 Préparation des stands Bol Classic 0:15

20:10 20:30 Début de la procédure de départ Bol Classic 0:20

20:30 22:30 18
ème

 BOL CLASSIC MANCHE 1 2:00

8:00 8:10 Préparation des stands Bol Classic 0:10

8:10 8:30 Début de la procédure de départ Bol Classic 0:20

8:30 10:30 18
ème

 BOL CLASSIC MANCHE 2 2:00

10:30 11:30 Nettoyage Voie des stands et inspection FIM 1:00

11:30 12:15 WARM UP 0:45

12:20 14:10 Visite des stands vip animations 1:50
14:10 14:15 Nettoyage de la voie des stands 0:05

14:15 15:00 Début de la procédure de départ 0:45

15:00 DEPART DU 84
ème

 BOL D’OR 

15:00 ARRIVEE DU 84
ème

 BOL D'OR

     Essais de nuit  :

Vendredi 17 septembre 2021

Samedi 18 septembre 2021

Dimanche 19 septembre 2021

BOL D'OR 2021

16, 17, 18, 19  Septembre 2021

Horaires prévisionnels (version 3)

Mercredi 15 septembre 2021

Jeudi 16 septembre 2021


